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Stawiguda 01.06.2010r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego BiZP-341/09/10 na odwiert studni w Gryźlinach

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) Zamawiający udziela wyjaśnień na wniesione pismo przez Wykonawcę w dniu 27.05.2010r.

Pytanie 1.
Niezgodność projektu prac geologicznych z kosztorysem w projekcie rury do filtra DN 3000 w kosztorysie DN 350 , naszym zdaniem winno być DN 350 
Odpowiedz na pytanie 1:

Rurę nadfiltrową, filtr szczelinowy i rurę podfiltrową  zaprojektowano z  rur  gwintowanych PCV Dn 330x300 mm. Rury montować zgodnie z instrukcją dostawcy i   producenta.

 Połączenie rury nadfiltrowej z głowicą studni wykonywać zgodnie z instrukcją  producenta głowicy studziennej.
Pytanie 2.
W montażu pompy dolnej powinien być przewidziany prowadnik do opuszczenia pompy , brak w rysunku i kosztorysie.
Odpowiedz na pytanie 2:

W kosztorysie należy uwzględnić 2 prowadniki  dla pompy dolnej. Prowadniki muszą być          dostosowane do rury filtrowej z PCV. Nie mogą niszczyć powłoki wewnętrznej rury.

Pytanie 3.
Czy należy przewidzieć tzw. portki do pompy z większym przesunięciem?
Odpowiedz na pytanie 3:

Portki na rurociągu tłocznym dla połączenia rurociągów z pomp wykonać w   dostosowaniu do potrzeb i doświadczeń z podobnych realizacji.

Pytanie 4.
Czy przy montażu pompy górnej o mniejszej wydajności należy przewidzieć objemki do rurociągu pompy dolnej - brak na rysunku w opisie technicznym i kosztorysie
Odpowiedz na pytanie 4:
W kosztorysie należy uwzględnić obejmy do mocowania mniejszej pompy do rurociągu   tłocznego -3 szt.

Pytanie 5.
Przy tym systemie montażu dwóch pomp na wspólnym rurociągu należy przewidzieć do każdej rury prowadnik - brak na rysunku w opisie i kosztorysie
Odpowiedz na pytanie 5:
Rurociąg tłoczny  powyżej pomp należy wyposażyć w prowadniki w rozstawie co 2 m. Prowadniki muszą  być  dostosowane do rury nadfiltrowej z PCV. Nie mogą  niszczyć  powłoki wewnętrznej rury.

Pytanie 6.
Brak łącznika E coconect łączącego rurociąg tłoczny z głowicą - brak w opisie kosztorysie  i rysunku
Odpowiedz na pytanie 6:
Rurociąg tłoczny wyposażyć w łącznik do połączenia z głowicą zgodnie ze  specyfikacją  zastosowanej  głowicy i obudowy studni.

Pytanie 7.
Do opuszczenia pomp na przewodzie z rur pompowych o połączeniach Pb -T należy przewidzieć huczek do rur oraz siatkę do rur , którymi w przyszłości winien dysponować przyszły użytkownik                ( pominięto ten osprzęt w opisie i kosztorysie)
Odpowiedz na pytanie 7:
Należy zakupić  huczek do rury tłocznej i siatkę do rur tłocznych i po zakończeniu 

 budowy  przekazać eksploatatorowi studni. 
Zgodnie z rozdziałem XVII ust.7 SIWZ SIWZ  Wykonawca wykona roboty niezbędne do realizacji zadania nie objęte w przedmiarach, Wykonawca uwzględni je w kosztorysie ofertowym jako dodatkowy element pod nazwą „roboty inne”.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
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